
Uchwała Nr 46/568/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2009 r. 
 

w sprawie Uchylenia Uchwał Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz odwołania konkursu nr 02/09/5.1.6 
ogłoszonego w zakresie Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 60 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U UE L Nr 210 str.. 25 z 31.07.2006), art. 25 pkt 
1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 1, pkt 7,  pkt 10, art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju  
(Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.), w związku ze  Szczegółowym opisem osi priorytetowej Infrastruktura transportowa 
regionalna i lokalna Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 przyjętym przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwałą Nr 21/204/09/III w dniu 24 marca 2009 r. z późn. zm. uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się następujące Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
 

1. Uchwały Nr 39/475/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 w sprawie: 
ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 02/09/5.1.6 ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 na Działanie 5.1 Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura 
drogowa warunkująca rozwój regionalny Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 
2013, 

2. Uchwały Nr 39/476/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 w sprawie 
ustalenia maksymalnego poziomu dofinansowania projektów w ramach konkursu nr 02/09/5.1.6 ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 na Działanie 5.1 Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura 
drogowa warunkująca rozwój regionalny Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 
2013, 

3. Uchwały Nr 39/477/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 w sprawie 
ustalenia formy konkursu nr 02/09/5.1.6 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007 – 2013 na Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój 
regionalny, Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 oraz zasady składania maksymalnie dwóch wniosków 
aplikacyjnych przez jednego Wnioskodawcę (dotyczy projektów realizowanych samodzielnie, jak i w ramach 
partnerstw), 

4. Uchwały Nr 39/478/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia  i  Mazury na lata 2007-2013 do konkursu nr 02/09/5.1.6. 

 
 

§ 2 
 

W związku z treścią § 1 odwołuje się konkurs nr 02/09/5.1.6 w ramach Działania 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny. 

 
§3 
 

W związku z treścią § 1 i § 2 tracą moc następujące rozstrzygnięcia Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1. z dnia 23 czerwca 20089 r. w sprawie przyjęcia  Wytycznych Instytucji Zarządzającej dotyczących prawnych 

zabezpieczeń w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do 
konkursu nr 02/09/5.1.6, 

2. z dnia 23 czerwca w sprawie przyjęcia Wytycznych w sprawie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do konkursu nr 02/09/5.1.6, 

3. z dnia 23 czerwca w sprawie Wytycznych do studium wykonalności w zakresie infrastruktury transportowej 
(drogowej) do konkursu nr 02/09/5.1.6, Oś priorytetowa Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna 
do konkursu nr 02/09/5.1.6, 



4. z dnia 23 czerwca w sprawie przyjęcia Obowiązków beneficjentów w zakresie prowadzenia działań 
informacyjnych i promocyjnych projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej do konkursu nr 
02/09/5.1.6. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 


